
Jaký život bys žil/a, kdyby ti byla 
všechna musís a nesmis u prdele?
„2-.* , ' H-igtgeggiagrň *.  . . , . -Božidara vede sice možná zvláštní, nicméně peklidný život. Když se jednoho 
dne na prahu její chalupy zjeví skoro dospělá vnučka Rosie s žádostí o azyl 
na dobu neurčitou, ani jedna z nic netuší, do jaké míry se jejich všednost od 
základu změní. Zatímco Božidara se musí vypořádat s tím, že její mnohaletou samotu 
narušila druhá bytòst, Rosie se zkouší zbavit okovů, které jí nasadila máti Milada trvající na přespříliš 
dokonalém životě, v němž je každá vteřinka předem naplánovaná. Po společně stráveném loudavém létě 
však před oběma vyvstanou dvě zásadní otázky. Vrátí se Rosie na gymnázium, aby dokončila maturitní 
ročník? A kam každý podzim její babička na půl roku mizí, aniž o tom kdokoli z rodiny něco ví?

Tragikomický román vypráví o třech generacích žen a jejich složitém 
soužití. Přestože se snažíme být nejlepšími matkami, jak jen to jde, 
pokaždé to nutné nevede k idyle.
1 / p-e "

2

ti,

„Naprosto jsem se do ^éhle bláznivé babky zamilovala. Božidara mi do života vnesla

spoustu otázek, odpovedí a predala mi chuť do života."
• o

) .
databazeknih.cz.

3 22

a- • . ■ —* •
" % *

Výroba audioknihy OneHotBook | Produkce Martin Pilař Režie Markéta Jahodová 
Zvuk a střih Jiří Flossmann Mastering Pavel Krch Redakce Tereza Špetlíková

a

Grafická úprava Jindřich Loučka | Nahráno ve studiích ADK-rague a- 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2023. y
BOŽIDARA Copyright© Veronik Hurdová, 2022. Illustrations © AJisha Zalesak and Jiřina Kelnarová, 2022. Czech edition,© Pupenec, 2022.

Allrights reserved. Audioknihie & © Martin Pilař, OneHotBook, 2023. .

o
i 

eg
.

485256

K
at

. č.
: A

K
52

5

8 594169

8594169485256

databazeknih.cz

